
令和５年９月吉日 

近畿玉野会会員各位 

近畿玉野会会長 久富 義郎 

 

第 15 回近畿玉野会懇親会 開催のご案内 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

平成 21 年に発足されました近畿玉野会も早や 15 年目となりました。 

コロナ禍を理由に中止していた会も昨年から再開し、昨年は 42 名もの会員が久しぶ

りの再会に喜び、大いに楽しく盛り上がりました。 

今回は第 15 回という節目ですのでスペシャルゲストをお迎えします。 

玉野出身・在住のシンガーソングラライター 上久保雄志さん（かみくぼゆうじ・

1949 生・Singer Song Writer 塾 塾長）にライブで盛り上げていただきます。楽し

みにしてお出かけください。 

発足から 15 年も経つと年齢を理由に退会される方もちらほら見受けられ、少し

寂しいところです。身近に玉野市や玉野近隣地区ご出身の方がいらっしゃいました

ら、どなたでもご参加いただけますので是非お声がけをお願いします。 

柴田義朗 玉野市長もご臨席の予定です。同郷の集い、故郷に思いを馳せて楽しい

ひと時を過ごしましょう。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

■ 日 時：令和５年 11 月 20 日（月） 18：00～ （受付 17：30～） 

 

■ 場 所：新大阪ワシントンホテルプラザ ２Ｆ 新大阪駅 徒歩約６分 

大阪市淀川区西中島 5-5-15 （TEL：06-6303-8111） 

 ※ ご自身の活動を PR されたい方は懇親会中に是非どうぞ 

 ■会 費：8,000 円  ＊ 当日受付にて申し受けます 

＊ おつりのないようにご準備願います 

■お問合せ：近畿玉野会事務局 

     株式会社ダイヤモンドソサエティ 秘書室内 香月
か つ き

幸子 (06-6765-6001) 

 

※ 準備上、ご出欠はがきを 11 月３日（金）までにご投函くださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


